Resultatlista Vinterstdnkan 2022 Bredd

Plac Nr Namn

1 2 Jonas Wikstrom

Anmadlare: Team Katalysatoratervinning

2 1 Eddie Hansson

3 11 Pierre Gustafsson
4 9 Magnus Theander
5 20 Markus Nystrand
6 19 Gustav Lundholm
7 17 Tomas Witasp

8 3 loannis Likai

9 16 Peter Arnesson

Klubb

SMK Dala Falun

Séaters MK

Ludvika MS

SMK Dala Falun

Rattvik Boda MK

SMK Dala Falun

Snisbodarna Motocros

FMCK Falun

Fagersta-Norberg EK

Marke

KTM

GasGas

Sherco

BSA

Husgvarna

KTM

KTM

KTM

Varv 1
Varv 4

15:45,3(1;1)
15:59,4(1;1)
16:26,9(3;3)
16:49,0(3;2)

16:18,8(2;2)
16:39,5(2;3)

17:04,3(4;4)
17:26,6(4;4)

18:15,3(5;5)
18:01,9(5;5)

18:40,7(6;6)
18:42,6(6;6)

19:33,4(9;9)
19:19,8(8;7)

19:13,2(8;8)
19:18,0(7;8)

19:03,8(7;7)

Varv 2
Varv 5

15:57,8(1;1)
16:04,7(1;1)
16:09,6(2;2)
16:26,5(3;2)

16:33,0(3;3)
16:22,7(2;3)

17:31,2(4;4)
17:32,5(4;4)

18:11,9(5;5)
18:03,7(5;5)

18:27,8(6;6)
19:11,2(7;6)

19:13,4(7;7)
19:37,3(8;7)

21:02,5(8;8)
18:49,3(6;8)

Varv 3

15:57,7(1;1)

16:23,1(2;2)

16:44,5(3;3)

17:27,3(4:4)

18:12,1(5;5)

18:29,9(6:6)

19:17,6(8;7)

19:09,0(7;8)

Total

1:19:44,9

1:22:15,1

1:22:38,5

1:27:01,8

1:30:44,9

1:33:32,2

1:37:01,5

1:37:32,1

19:03,8

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Vinterstdnkan 2022 Motion 15-45

Plac

1

2

Nr Namn

209 Tobias Loéwdin
207 Jon Hagstrém
216 Olle Gerdtman
213 Rasmus Nystrand

200 Edin Coco

Klubb

Folkare MK
Saters MK

SMK Vingaker
Rattvik Boda MK

SMK Hedemora

Marke
KTM
GasGas

Husgvarna

GasGas

Varv 1
17:31,7(1;1)
19:07,3(2;2)
19:48,3(3;3)
20:19,8(4:4)

21:35,8(5:5)

Varv 2
17:20,8(1;1)
19:02,6(2;2)
19:34,1(3;3)
20:10,0(4:4)

20:18,5(5;5)

Varv 3
17:24,3(1;1)
19:30,0(2;2)
19:59,8(4;3)
19:57,6(3;4)

20:15,7(5;5)

Total
52:16,8
57:39,9
59:22,2

1:00:27,3

1:02:10,0

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Vinterstdnkan 2022 Motion 46+

Plac

1

2

10

11

12

13

14

15

16

Nr

320

307

303

309

317

311

308

312

302

313

30

a1

326

316

321

300

329

Namn

Anders Jansson Lorek
Mikael Hed
Tomas Eriksson
Hazze Karlsson
Samuel Bolin
John Rydbjer
Niklas Allberg

Per Wadell
Anders Danielsson
Mikael Folmerz
Krister Dolfberg
Anders Berglund
Magnus Timber
Péar Granstrom
Jari Lehtimaki

Kenneth Gorlin

Klubb

Gota MS

FMCK Falun
Kilsbergens Motorklu
Kilsbergens Motorklu
FMCK Falun
Kilsbergens Motorklu
SMK Hedemora
SMK Dala Falun
Ludvika MS

SMK Hedemora
Folkare MK
Kilsbergens Motorklu
SMK Dala Falun
FMCK Falun

Stord MS

SMK Hedemora

Marke
KT™M

KTM
Husgvarna
Yamaha
GasGas
Husgvarna
Husqvarna
Husgvarna
Husgvarna
Husqgvarna
Husgvarna
Beta
Yamaha
Husgvarna
Beta

Husgvarna

Varv 1
17:15,3(2;2)
17:07,4(1;1)
17:32,6(3;3)
17:48,9(4;4)
18:38,4(5;5)
19:02,1(6;6)
19:04,2(7;7)
19:26,4(8;8)
19:40,3(9;9)
19:42,3(10;10)
20:53,9(12;12)
20:34,7(11;11)
21:21,9(13;13)
23:21,8(15;15)
22:12,7(14;14)

23:32,1(16;16)

Varv 2
17:20,3(2;2)
16:52,8(1;1)
17:44,0(3;3)
18:00,4(4;4)
18:36,4(5;5)
18:45,9(6;6)
19:24,1(8;7)
19:44,4(9;9)
19:52,6(10;10)
19:19,7(7;8)
20:42,5(11;12)
20:58,4(12;11)
21:12,2(13;13)
22:52,9(14;15)
23:36,6(16;14)

23:05,5(15;16)

Varv 3
17:25,8(1;1)
18:58,1(6;2)
17:48,5(2;3)
18:07,5(3;4)
18:45,2(5;5)
18:29,3(4;6)
19:19,0(7;7)
19:24,8(8;8)
21:19,6(12;9)
23:13,5(13;10)
20:43,9(10;11)
21:00,9(11;12)
20:20,0(9;13)
23:22,8(14;14)
24:11,5(16;15)

24:07,6(15;16)

Total
52:01,4
52:58,4
53:05,2
53:56,8
55:59,9
56:17,4
57:47,4
58:35,6

1:00:52,5
1:02:15,5
1:02:20,3
1:02:34,0
1:02:54,1
1:09:37,5
1:10:00,8

1:10:45,1

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Vinterstdnkan 2022 Dam

Plac

1

2

Nr Namn

801 Tina Mansson

834 Nicole Canadas Séderblom
890 Tilda Grasman

811 Frida Rydbjer

822 Anna-Karin Lind

840 Thula Olskims

Klubb

SMK Gévle
Hedesunda CK
SMC

Kilsbergens Motorklu
SMK Hedemora

Hudiksvalls MCK

Anmaélare: Team SHERCO SWEDEN ACADEMY

Marke
Husgvarna
Husqvarna
Beta
Husgvarna
Husqvarna

Sherco

Varv 1
19:18,8(1;1)
23:15,9(2;2)
23:31,6(3;3)
24:13,2(4;4)
24:30,6(5;5)

26:23,9(6:6)

Varv 2
19:55,2(1;1)
21:21,7(2;2)
23:46,1(3;3)
23:48,9(4:4)
24:44,8(5;5)

27:27,6(6:6)

Varv 3
19:41,2(1;1)
21:30,7(2;2)
24:03,2(3;3)
24:53,7(5;4)
24:39,3(4:5)

26:48,4(6:6)

Total
58:55,2
1:06:08,3
1:11:21,0
1:12:55,8
1:13:54,6

1:20:39,8

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Vinterstankan 2022 Ungdom EO

Plac

1

2

3

Nr Namn

150 Gustav Axelsson

151 Alexander Andersson

160 William Saarinen

Klubb

Folkare MK

Mockfjard MK

Grangesbergs MS

Marke

KTM

Kawasaki

KTM

Varv 1
Varv 4

3:36,7(1;1)
3:36,5(1;1)

3:37,8(2;2)
3:42,9(2;2)

5:02,8(3;3)
6:45,6(3;3)

Varv 2
Varv 5

3:40,2(2;2)
3:33,9(1;1)

3:37,9(1;1)
3:39,4(2;2)

4:48,7(3;3)
5:42,6(3;3)

Varv 3
Varv 6

3:41,9(2;2)
3:34,8(2;1)

3:41,4(1;1)
3:29,9(1;2)

6:00,5(3;3)
5:24,4(3;3)

Total

21:44,0

21:49,3

33:44,7

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Vinterstankan 2022 Ungdom E1

Plac Nr Namn Klubb Marke Varv 1 Varv 2 Varv 3
Varv 4 Varv 5 Varv 6 Total
1 183 Mille Soderblom Hallsbergs MK KTM 3:25,8(1;1) 3:21,1(1;1) 3:25,7(1;1)
3:25,7(1;1) 3:24,6(1;1) 3:27,9(2;1) 20:30,8
2 180 Liam Quist Ab&gen MCK KTM 3:29,3(2;2) 3:29,1(2;2) 3:29,7(3;2)
3:26,7(2;2) 3:29,9(2;2) 3:31,5(3;2) 20:56,3
3 185 Ludvig Runkvist Hallefors MK KTM 3:38,6(3;3) 3:31,0(3;3) 3:26,9(2;3)
3:30,3(3;3) 3:31,1(3;3) 3:26,2(1;3) 21:04,1
4 176 Wiggo Bjorn Orebro MK Husqvarna 3:42,2(4,4) 3:42,8(4;4) 3:56,8(4;4)
3:50,1(4;4) 3:46,4(4;4) 3:50,1(4;4) 22:48,4

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista Vinterstankan 2022 Guldhjalm

Plac

1

2

Nr Namn

100 Wilde Nilsson

101 Wille Karlsson

Klubb

Grangesbergs MS

Grangesbergs MS

Marke

Husgvarna

Husqvarna

Varv 1
Varv 4
Varv 7
Varv 10
Varv 13
Varv 16

1:43,6(1;1)
1:39,0(1;1)
1:39,1(1;1)
1:43,2(1;1)
1:40,2(1;1)
2:01,5(1;1)

2:09,5(2;2)
1:59,9(2;2)
2:44,7(2;2)
2:00,5(2;2)
1:56,9(2;2)

Varv 2
Varv 5
Varv 8
Varv 11
Varv 14

1:40,4(1;1)
1:38,9(1;1)
1:38,1(1;1)
1:37,5(1;1)
1:41,9(1;1)

2:00,6(2;2)
1:59,3(2;2)
2:00,4(2;2)
2:00,7(2;2)

Varv 3
Varv 6
Varv 9
Varv 12
Varv 15

1:39,3(1;1)
1:49,0(1;1)
1:45,5(1;1)
1:41,6(1;1)
1:38,9(1;1)

1:58,6(2;2)
1:55,7(2;2)
2:09,3(2;2)
2:01,8(2;2)

Total

27:17,7

26:57,8

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



